
УТВЕРЖДАЮ

Директор СПбГБПОУ "Фельдшерский колледж"______________Г.Н.Котова

"___" _____________________2025г.

№

1 бр 2 бр 1 бр

ОП. 01 Анатомия и 

физиология человека 

каб 204

ОП. 01 Анатомия и 

физиология человека 

каб 306

Анненкова О.М Хисамутдинова С.А.

ОП. 01 Анатомия и 

физиология человека каб 

502

Олейник Т.Л.

ОП. 01 Анатомия и 

физиология человека каб 

502

Олейник Т.Л.

ОП. 01 Анатомия и 

физиология человека каб 

502

Олейник Т.Л.

Зав. очно-заочного отд._______________________О.А. Сократова 

Зам.директора по УР_______________________________О.Н.Мокроусова

ОП. 03 Основы латинского языка с 

медицинской терминологией   каб 505
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ОП. 03 Основы латинского языка с 

медицинской терминологией   каб 505

ОП. 05 Основы микробиологии и иммунологии   

каб 201

Анненкова О.М.

ОП. 03 Основы латинского языка с 

медицинской терминологией   каб 505

Анненкова О.М.

Кузнецова Н.Б.

В
то

р
н

и
к

2
5

.1
1

.2
0

2
5

Анненкова О.М.

ОП. 03 Основы латинского языка с медицинской 

терминологией   каб 505

Консультация к экзамену Основы латинского 

языка с медицинской терминологией

Фармакология Никулина Ю.А.  каб 301

Экзамен Основы латинского языка с 

медицинской терминологией

Фармакология Никулина Ю.А  Кузнецова Н.Б.. 

каб 301

ОП. 03 Основы латинского языка с медицинской 

терминологией   каб 505

Анненкова О.М.

ОП. 03 Основы латинского языка с медицинской 

терминологией   каб 505

Анненкова О.М.

Анненкова О.М.

ОП. 03 Основы латинского языка с медицинской 

терминологией   каб 505



2 бр

ОП. 01 Анатомия и 

физиология человека 

каб 502

Олейник Т.Л.

ОП. 01 Анатомия и 

физиология человека 

каб 502

Олейник Т.Л.

ОП. 01 Анатомия и 

физиология человека 

каб 502

Олейник Т.Л.

312

ОП. 05 Основы микробиологии и иммунологии   

каб 201

Кузнецова Н.Б.

Анненкова О.М.

ОП. 03 Основы латинского языка с медицинской 

терминологией   каб 505

ОП. 03 Основы латинского языка с медицинской 

терминологией   каб 505

Анненкова О.М.

ОП. 03 Основы латинского языка с медицинской 

терминологией   каб 505

Анненкова О.М.

Анненкова О.М.

ОП. 03 Основы латинского языка с медицинской 

терминологией   каб 505
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№

Зав. очно-заочного отд._______________________О.А. Сократова 

Зам.директора по УР_______________________________О.Н.Мокроусова

ОП. 03 Основы латинского языка с 

медицинской терминологией СПб ГБУЗ 

"ССМП №4"Анненкова О.М.
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ОП. 03 Основы латинского языка с 

медицинской терминологией ГБУЗ 

«СПб КНпЦСВМП(о)  Н.П. Напалкова» 

СГ. 02 Иностранный язык в 

профессиональной 

деятельности   СПб ГБУЗ "ССМП №4"

Собитнюк Н.А.
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ОП. 03 Основы латинского языка с 

медицинской терминологией ГБУЗ 

«СПб КНпЦСВМП(о)  Н.П. Напалкова» 

Собитнюк Н.А.
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ОП. 03 Основы латинского языка с 

медицинской терминологией ГБУЗ 

«СПб КНпЦСВМП(о)  Н.П. Напалкова» 

Собитнюк Н.А.
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Собитнюк Н.А.

ОП. 03 Основы латинского языка с 

медицинской терминологией ГБУЗ 

«СПб КНпЦСВМП(о)  Н.П. Напалкова» 

5

6

1 бр
С
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ОП. 03 Основы латинского языка с 

медицинской терминологией ГБУЗ 

«СПб КНпЦСВМП(о)  Н.П. Напалкова» 

Собитнюк Н.А.
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Агафоник А.К.

СГ. 02 Иностранный язык в 

профессиональной 

деятельности ГБУЗ «СПб 

КНпЦСВМП(о)  Н.П. Напалкова» 

Агафоник А.К.

СГ. 02 Иностранный язык в 

профессиональной 

деятельности ГБУЗ «СПб 

КНпЦСВМП(о)  Н.П. Напалкова» 

ОП. 03 Основы латинского языка с 

медицинской терминологией ГБУЗ 

«СПб КНпЦСВМП(о)  Н.П. Напалкова» 

СГ. 02 Иностранный язык в 

профессиональной 

деятельности   СПб ГБУЗ "ССМП №4"

Собитнюк Н.А. Агафоник А.К.

Агафоник А.К.
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№ №

1 бр 2 бр 1 бр 2 бр

Прокопенко О.В. Прокопенко О.В. Бекетова Т.В. Бекетова Т.В.

П
ят

н
и

ц
а

5

СГ. 02 Иностранный 

язык в 

профессиональной 

деятельности   каб 201

СГ. 02 Иностранный 

язык в 

профессиональной 

деятельности  каб 203

5

Воробьев А.А Родина Ю.В.

6

СГ. 02 Иностранный 

язык в 

профессиональной 

деятельности   каб 201

СГ. 02 Иностранный 

язык в 

профессиональной 

деятельности  каб 203
6

Воробьев А.А Родина Ю.В.

Зав. очно-заочного отд._______________________О.А. Сократова Зав. очно-заочного отд._______________________О.А. Сократова 

Зам.директора по УР_______________________________О.Н.Мокроусова Зам.директора по УР_______________________________О.Н.Мокроусова
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гПП МДК 04.01Общий уход за пациентами 

СПБ ГБУЗ «Городская Мариинская 

больница» Соловьева О.В.

СГ Физическая культура ( спорт зал)

Козлова В.В.

Консультация к экзамену МДК 02.01 

Документированный контроль в 

профессиональной деятельности 

медицинской сестры Коробков С.В. каб 

202

 Экзамен МДК 02.01 Документированный 

контроль в профессиональной 

деятельности медицинской сестры 

Коробков С.В. Долганова Р.С.  каб 202
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 УП МДК 02.01 

Документированны

й контроль в 

профессиональной 

деятельности 

медицинской сестры   

СПБ ГП №52

 УП МДК 02.01 

Документированный 

контроль в 

профессиональной 

деятельности 

медицинской сестры   

СПБ ГП №52
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 УП МДК 02.01 

Документированный 

контроль в 

профессиональной 

деятельности 

медицинской сестры  

ГБУЗ ЛО "Токсовская 

КМБ"

 УП МДК 02.01 

Документированный 

контроль в 

профессиональной 

деятельности 

медицинской сестры  

ГБУЗ ЛО 

"Токсовская КМБ"
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№

1 бр

Николаева Е.Н. Долганова Р.С.

Николаева Е.Н. Прокофьева Е.Ю.

Будько Е.Е. Прокофьева Е.Ю.

Николаева Е.Н. Прокофьева Е.Ю.

Зав. очно-заочного отд._______________________О.А. Сократова Зав. очно-заочного отд._______________________О.А. Сократова 

Зам.директора по УР_______________________________О.Н.Мокроусова Зам.директора по УР_______________________________О.Н.Мокроусова
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 МДК 04.02 Сестринский уход и 

реабилитация пациентов 

терапевтического профиля разных 

возрастных групп каб 631

 МДК 04.02 Сестринский уход и 

реабилитация пациентов 

терапевтического профиля разных 

возрастных групп каб 619
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УП МДК 04.01 Общий уход за 

пациентами каб 510

 МДК 04.02 Сестринский уход и 

реабилитация пациентов 

терапевтического профиля разных 

возрастных групп каб 619
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 МДК 04.02 Сестринский уход и 

реабилитация пациентов 

терапевтического профиля разных 

возрастных групп каб 631

УП МДК 04.01 Общий уход за 

пациентами  ФГБУ «НМИЦ ТО имени 

Р.Р. Вредена».
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 МДК 04.02 Сестринский уход и 

реабилитация пациентов 

терапевтического профиля разных 

возрастных групп каб 620

 МДК 04.02 Сестринский уход и 

реабилитация пациентов 

терапевтического профиля разных 

возрастных групп каб 631
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№

5
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Зав. очно-заочного отд._______________________О.А. Сократова Зав. очно-заочного отд._______________________О.А. Сократова 

Зам.директора по УР_______________________________О.Н.Мокроусова Зам.директора по УР_______________________________О.Н.Мокроусова

Экзамен МДК 04.03 Сестринский уход за пациентами 

хирургического профиля  Долганова Р.С.

Куликова М.А.

 каб 205

ОП.08  Общественное здоровье и здравоохранение каб 502

Завадская А.О.
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ОП.08  Общественное здоровье и здравоохранение каб 502

Завадская А.О.
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СГ 04 Физическая культура  (спорт зал)

Козлова В.В.

Консультация к экзамену МДК 04.03 Сестринский уход за пациентами 

хирургического профиля  Куликова М.А. каб 205
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УП МДК 04.02 Сестринский уход и 

реабилитация пациентов 

терапевтического профиля разных 

возрастных групп  СПб ГМПБ №2

АболемоваЕ.П.

УП МДК 04.02 Сестринский уход и 

реабилитация пациентов 

терапевтического профиля разных 

возрастных групп СПБ ГБУЗ 

«Городская Мариинская больница»

Костылева Т.Г.
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"___" _____________________2025г. "___" _____________________2025г.

№

1 бр 2 бр 3 бр

СГ. 02 Иностранный язык в 

профессиональной 

деятельности  каб 504

СГ. 02 Иностранный язык 

в профессиональной 

деятельности  каб 616

Клоробкова М.Н. Родина Ю.В.

СГ. 02 Иностранный язык в 

профессиональной 

деятельности  каб 504

СГ. 02 Иностранный язык 

в профессиональной 

деятельности  каб 616

Клоробкова М.Н. Родина Ю.В. Колесниченко А .Н.

5

6

5

6

Васильева Т.О. Зубакова Н.В. Хмелева Е.А.

Зав. очно-заочного отд._______________________О.А. Сократова Зав. очно-заочного отд._______________________О.А. Сократова 

Зам.директора по УР_______________________________О.Н.Мокроусова Зам.директора по УР_______________________________О.Н.Мокроусова

Экзамен МДК 04.03 Сестринский уход за пациентами 

хирургического профиля  Деликамова А.А. Николаева Е.Н.

 каб 205
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Сестринский уход и 

реабилитация пациентов 

терапевтического 

профиля разных 

возрастных групп  СПб 

ГМПБ №2

УП МДК 04.02 

Сестринский уход и 

реабилитация 

пациентов 

терапевтического 

профиля разных 

возрастных групп   

ГБУЗ «СПб 

КНпЦСВМП(о)  Н.П. 

Напалкова» 
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МДК 04.03 Сестринский 

уход за пациентами 

хирургического профиля 

каб 502

6

5

СГ 04 Физическая культура  (спорт зал)

Козлова В.В.

Консультация к экзамену МДК 04.03 Сестринский уход за пациентами 

хирургического профиля Деликамова А.А. каб 205
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№

1 бр 2 бр 1 бр

СГ. 02 Иностранный язык в 

профессиональной 

деятельности  каб 504

СГ. 02 Иностранный язык в 

профессиональной 

деятельности  каб 616

Коробкова М.Н. Родина Ю.В.

СГ. 02 Иностранный язык в 

профессиональной 

деятельности  каб 504

СГ. 02 Иностранный язык в 

профессиональной 

деятельности  каб 616

Коробкова М.Н. Родина Ю.В.

СГ. 02 Иностранный язык в 

профессиональной 

деятельности  каб 504

СГ. 02 Иностранный язык в 

профессиональной 

деятельности  каб 616

5

Коробкова М.Н. Родина Ю.В.

СГ. 02 Иностранный язык в 

профессиональной 

деятельности  каб 504

СГ. 02 Иностранный язык в 

профессиональной 

деятельности  каб 616
6

Коробкова М.Н. Родина Ю.В.

5

6

ОхременкоТ.В. Зубакова Н.В.

Зав. очно-заочного отд._______________________О.А. Сократова Зав. очно-заочного отд._______________________О.А. Сократова 

Зам.директора по УР_______________________________О.Н.Мокроусова Зам.директора по УР_______________________________О.Н.Мокроусова

2
9

.1
1

.2
0

2
5

5

6

341

5

6

5

6

334

Экзамен МДК 04.03 Сестринский уход за пациентами 

хирургического профиля Зубакова Н.В.,Шушпан Н.В.

 каб 205

ПП МДК 02.02 Основы реабилитации 

СПБ ГБУЗ ГП №99 Чхвиркия М.М.

Ч
е

тв
е

р
г

2
7

.1
1

.2
0

2
5

С
уб

б
о

та

5

6

П
ят

н
и

ц
а

2
8

.1
1

.2
0

2
5

УП МДК 04.02 Сестринский уход и 

реабилитация пациентов 

терапевтического профиля разных 

возрастных групп  СПб ГКУЗ ГПБ 

№3 им. И.И. Сковрцова-Степанова

УП МДК 04.02 Сестринский уход и 

реабилитация пациентов 

терапевтического профиля разных 

возрастных групп   ГБУЗ «СПб 

КНпЦСВМП(о)  Н.П. Напалкова» 

2
6

.1
1

.2
0

2
5

С
р

е
д

а
П

о
н

е
д

е
л

ьн
и

к

2
4

.1
1

.2
0

2
5

В
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р
н

и
к

2
5

.1
1

.2
0

2
5



Директор СПбГБПОУ "Фельдшерский колледж"______________Г.Н.Котова

2 бр 1 бр 2 бр

Сергеева С.А. Соловьева О.В.

Сергеева С.А. Соловьева О.В.

Зав. очно-заочного отд._______________________О.А. Сократова 

Зам.директора по УР_______________________________О.Н.Мокроусова

341 342

УП МДК 02.02 

Основы 

реабилитации СПБ 

ГБУЗ ГБ №2

УП МДК 02.02 

Основы 

реабилитации  СПб 

ГБУЗ «Городская 

Мариинская 

больница»

ПП МДК 02.02 Основы реабилитации 

СПБ ГБУЗ ГП №99 Чхвиркия М.М.

УП МДК 02.02 

Основы 

реабилитации СПБ 

ГБУЗ ГБ №2

УП МДК 02.02 

Основы 

реабилитации  СПб 

ГБУЗ «Городская 

Мариинская 

больница»

ПП МДК 02.02 Основы реабилитации СПБ 

ГБУЗ ГБ №2 Сергеева С.А.
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Директор СПбГБПОУ "Фельдшерский колледж"______________Г.Н.Котова

"___" _____________________2025г.

№

5

6

Зав. очно-заочного отд._______________________О.А. Сократова 

Зам.директора по УР_______________________________О.Н.Мокроусова
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2
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е

р
г

2
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2
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2
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1
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0

2
5

5

С
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б
о

та

2
9

.1
1
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0

2
5

6

6

П
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н
и

ц
а

6

5

В
то

р
н

и
к

5

6

5

2
5

.1
1

.2
0

2
5

2
4

.1
1

.2
0

2
5

1 бр 2 бр

343
П

о
н

е
д

е
л

ьн
и

к

6

ПП МДК 02.01 Сестринский уход в хирургии  СПб ГБУЗ 

«Елизаветинская больница» Подгорная Е.А.

СГ 04 Физическая культура  (спорт зал)

Козлова В.В.

 ОП09 Психология каб 301

Гладышева Д.А. 

 ОП09 Психология каб 301

Гладышева Д.А. 

 ОП09 Психология каб 301

Гладышева Д.А. 


